AVISO N.º 01

Pregão Eletrônico nº 01/2019

Processo nº 09100.000005/2019-05

Em vista dos pedidos de esclarecimentos, ressaltamos que, conforme

estabelecido nos itens 6.6.1 e 8.2. do Edital, o valor unitário do item deverá ter até duas

casas decimais e não poderá ser igual a zero.

Brasília, 05 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

Equipe Pregoeira

Fundação Alexandre de Gusmão